
令和５年７月吉日 

 

会員の皆さま 

事業部長 辻田 雅寛 

 

救命救急講習会開催のお知らせ 

 

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりクラブプラッツにご理解ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記の通り今年度１回目の救命救急講習会を開催させていただく運びとなりまし

た。 

皆さまにはお忙しいとは存じますが、どの事業にも必要不可欠なスキルと考えておりますので、

お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、お申し込みは、下記のリンクか QRコードを使用するか申込用紙よりお願いいたします。 

※ また、講習会終了後、昔みそにて懇親バーベキューを開催いたします。 

参加費は無料ですが、準備や片付けのお手伝いをお願いいたします。 

  なお、参加希望の方は、下記の表に〇をつけてください。 

記 

＊ 日時：令和５年８月１９日（土）10:30～12:00（受付 10時開始） 

＊ 場所：中村南スポーツ交流センター２階会議室 

※ 下記の表に出席者の氏名を記入し、８月１０日(木)までにご提出ください。 

以上 

申し込みフォーム 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewUBp0GtyJtM4uvXcKiUfDD6lt1V9sbeZVq

9DNfDa7ku4oQw/viewform 

 

種目名            

 

 氏   名 懇親会 備  考 

１    

２    

３    

４    

５    

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewUBp0GtyJtM4uvXcKiUfDD6lt1V9sbeZVq9DNfDa7ku4oQw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewUBp0GtyJtM4uvXcKiUfDD6lt1V9sbeZVq9DNfDa7ku4oQw/viewform

